事業主

各位

 (一社) 香川労働基準協会高松支部長

低圧電気特別教育(１日コース)追加開講のご案内について

 時下、貴社益々ご隆昌のこととお慶び申しあげます。

 当支部の運営につきましては、平素格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

 労働安全衛生法では、低圧電気（直流 750V、交流 600V 以下）の取り扱い作業者は、特

別教育を受けるよう定められており、当協会では香川労働局の登録講習機関としてそのため

の特別教育を実施しているところですが、さる 1月 26日開催したところ、受講希望者が多

数の為、受講できなかった方々のために追加講習を計画いたしました。

 つきましては、今般、下記のとおりの日程で実施しますので、受講下さいますようご案内

申し上げます。

記

 １．日 時  平成２９年３月１７日（金）８：３０～１８：００

２．場 所    香川労働基準会館 ２階 大会議室

       高松市郷東町 436番地 3  電話 087-816-1403

３．講 師  （一社）香川労働基準協会 高松支部選任講師

４．講習内容  特別教育規定に基づく学科 7時間

実技については開閉器のみの操作 1時間

５．受 講 費  受講料 会員価格 6,690円(税込)非会員価格 9,770 円（税込）

          テキスト代   648円(税込)

 ※受講料は開講日の前々日(土日は除く)までに受講取消の申出があった場合以外原則返還い

たしません。

６．定  員  ７２名

７．そ の 他  講習修了者には修了証を交付致します。

低圧電気特別教育 受講申込書

受 講 日 平成 29年 3月 17日（金） 受 付 番 号 ※

フ リ ガ ナ
会 員 別 会員・非会員

受 講 者 名
男
・
女 テキスト 要 ・ 不要

生 年 月 日 昭和・平成     年     月     日 生

現 住 所

〒

             TEL

勤

務

先

名 称

所 在 地
〒

電 話 番 号

担 当 者 名

修 了 証 番 号 ※ 交付年月日 ※

書替又は再交付 ※      年     月     日  書替・再交付

◆修了証発行等のデータとなりますので、※印以外の事項を楷書で正確に記入して下さい

◆ご記入いただいた個人情報はこの目的以外に使用することはありません

   ◆足りない場合は 人数分コピーしてお使い下さい

★送付先  〒７６１－８０３１

      高松市郷東町４３６番地３  香川労働基準会館１階

(一社)香川労働基準協会 高松支部

         FAX ０８７－８１６－１４０４

（受付後、受講票・振込書を送付します。）